[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 371/2024

São Roque, 19 de fevereiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao Departamento de Planejamento expansão da iluminação pública na Rua Antônio Tanzi, Distrito de Maylasky.
A solicitação se faz presente tendo em vista que a região teve crescimento populacional nos últimos anos e ainda não possui iluminação pública. Tal item é de fundamental importância para a melhora na qualidade de vida e segurança dos moradores.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

(Julio Mariano)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2024 - 09:27 1813/2024  BSAI